РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     17.07.2020  №  79
сл.Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 21.09.2016 №86 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Криворожского сельского поселения»
В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации Криворожского сельского поселения и реализации норм Федерального закона от 27 ноября 2017 г. № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
         1.Внести изменения в постановление администрации Криворожского сельского поселения от 21.09.2016 №86 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации Криворожского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1. пункт 2.14 настоящего Порядка изложить в следующей редакции:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                             С.Д.Луганцев
1